

Uznaję celowość realizacji zadania publicznego i zlecam jego wykonanie
wymagając kwoty 2 ty 21
Złobowski

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI

DATA WPLYWU 20.06.2017

Nr rej. Mdok 25940/06/2017

Zal: podpis: [signature]

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydenta Miasta Ostrołęki			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.			
4. Tytuł zadania publicznego	Bezpłatna Wakacyjna Szkoła Tenisa Ziemnego dla dzieci, młodzieży i dorosłych			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	lipiec 2017r.	Data zakończenia	sierpień 2017r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Ostrołęckie Stowarzyszenie Tenisowe (OST) – Klub Sportowy wpisany w dniu 5 listopada 2007 do ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych pod nr 44. Adres siedziby: 07-410 Ostrołęka, ul. Witosa 1, adres do korespondencji :07-410 Ostrołęka Goworowska 2B/lok. 2; e-mail: ost.ostroleka@gmail.com strona internetowa: http://tenis-ostroleka.pl , https://www.facebook.com/tenisostroleka/		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	a) Dariusz Terlikowski – e-mail : ost.ostroleka@gmail.com b) Adam Otłowski – e-mail : ost.ostroleka@gmail.com		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Upowszechnianie tenisa ziemnego na terenie miasta Ostrołęki. Propagowanie i utrwalanie masowej kultury fizycznej i rekreacji – dzieci, młodzieży i dorosłych. Zaszczepienie i propagowanie aktywnego i zdrowego trybu życia. Odciągnięcie dzieci i młodzieży od komputerów i zorganizowanie ich czasu wolnego na świeżym powietrzu pokazując że poprzez sport, a w tym przypadku tenis ziemny, że można bardzo miło spędzać czas i tym samym rozwijać się fizycznie i umysłowo. Możliwość „postawienia pierwszego kroku” na korcie oraz podnoszenie poziomu gry w tenisa ziemnego u osób początkujących i średnio zaawansowanych. Chcemy obalić mit że tenis to elitarny
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

sport, gdyż w tenisa może grać każdy nawet w najmniejszej miejscowości czy wsi. Często właśnie w takich miejscach jak Ostrołęka są nieodkryte talenty sportowe i do póki nie wyciągniemy do niej ręki i nie pokażemy na czym polega gra w tenisa, zwyczajnie o tym może się nigdy nie dowiedzieć, że ma talent i predyspozycje do tej pięknej dyscypliny sportowej.

Szkolenie zarówno dzieci jak i dorosłych da możliwość w przyszłości do rodzinnego wspólnego spędzania czasu wolnego poprzez wspólne uprawianie tenisa ziemnego.

Miejsce realizacji: Miasto Ostrołęka – obiekty sportowe Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej:

- korty tenisowe przy ul. Hallera 10 lub przy ul. Witosa,
- hala w Wojciechowicach,
- „Orliki” na terenie miast Ostrołęki.

Grupa odbiorców - dzieci, młodzież i dorośli z terenu miasta Ostrołęki.

Wkład osobowy:

Instruktorzy tenisa ziemnego z wieloletnim doświadczeniem:

- Daniel Dąbrowski - uprawnienia instruktora tenisa uzyskał w 2011 roku w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. W latach 2011 - 2015 instruktor tenisa ziemnego w Legionowie w Szkółce Tenisowej „ATOL” gdzie prowadził grupy we wszystkich kategoriach wiekowych od przedszkola tenisowego po grupy dorosłe. Jego wychowanek osiągnął 9 miejsce w Mistrzostwach Polski w roku 2009. Cały czas czynny zawodnik, wielokrotny mistrz Legionowa, wielokrotny finalista Mistrzostw Ostrołęki.

- Jakub Nosek – uprawnienia instruktora tenisa ziemnego uzyskał w 2012 roku w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. Doświadczony zawodnik, wielokrotny tryumfator turniejów w tenisie ziemnym organizowanych przez OST. Obecnie prowadzi zajęcia w szkołkach prowadzonych przez OST oraz od dwóch lat jest instruktorem w szkółce tenisa ziemnego w Drwinowie k. Warszawy

- Jordan Czapski – uprawnienia instruktora tenisa ziemnego uzyskał od 2016 roku w Polskiej Akademii Kultury i Sportu w Gdańsku. Czynny tenisista, jeden z najlepszych zawodników środowiska ostrołęckiego, wielokrotny zdobywca tytułów mistrzowskich w turniejach tenisowych organizowanych przez OST i nie tylko.

- Adam Długokęcki – uprawnienia instruktora tenisa ziemnego uzyskał od 2010 roku w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. Czynny tenisista OST.

Członkowie zarządu OST.

Wkład rzeczowy:

rakiety, siatki do mini tenisa, drabinki koordynacyjne, piłki tenisowe treningowe, wózki treningowe, linie treningowe, hula hop, pachołki tenisowe oraz inne akcesoria potrzebne do prowadzenie treningów.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Upowszechnianie tenisa ziemnego na terenie miasta Ostrołęki. Możliwość „postawienia pierwszego kroku” na korcie oraz podnoszenie poziomu gry w tenisa wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez szkolenie oraz w przyszłości udział w turniejach tenisowych. Organizacja czasu wolnego dzieciom i młodzieży oraz propagowanie i utrwalanie masowej kultury fizycznej i rekreacji, po przez bezpłatną naukę grę w tenisa u wykwalifikowanych instruktorów. Szkolenie zarówno dzieci jak i dorosłych da możliwość rodzinnego spędzania czasu poprzez wspólne gry w tenisa ziemnego. Zaszczepienie w dzieciach i młodzieży poprzez tenis pasji do ruchu i zdrowego trybu życia a co za tym idzie, odciągnięcie ich od komputerów i pokazanie jak miło i przyjemnie można spędzać czas wolny na

świeżym powietrzu a przy tym rozwijać się fizycznie jak i umysłowo. W przyszłości reprezentowanie miasta Ostrołęki przez najzdolniejszych zawodników na arenie ogólnopolskiej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wynagrodzenie dwóch instruktorów za poprowadzenie 4 szkoleń tygodniowych dla dzieci i młodzieży w lipcu i sierpniu – łączna ilość prowadzonych zajęć – 40 godzin zegarowych	2.800,00	2.800,00	0
2	Wynagrodzenie instruktora za poprowadzenie dwutygodniowego szkolenia dla dorosłych lipiec/sierpień – łączna ilość prowadzonych zajęć – 20 godzin zegarowych	1.400,00	1.400,00	0
3	Wkład osobowy (wolontariat) koordynatora szkoleń dla dzieci i młodzieży oraz szkolenia dorosłych	1.500,00	0	1.500,00
4	Sprzęt sportowy potrzebny do przeprowadzenia szkoleń – piłeczki tenisowe i inny sprzęt tenisowy	900,00	900,00	0
5	Materiały promocyjne (plakaty, patronat medialny) oraz Certyfikaty ukończenia szkoleń przez dzieci, młodzieży oraz dorosłych.	500,00	500,00	0
6	Sprzęt sportowy do prowadzenia zajęć tenisowych, tj. m. innymi: rakietki tenisowe, siatki do mini tenisa, wózek treningowy, pacholki, hula hop, drabinki treningowe, tuby do zbierania piłek, linie treningowe.	2.000,00	0,00	2.000,00
Koszty ogółem:		9.100,00	5.600,00	3.500,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Adam Ostrowski

PREZES ZARZĄDU
Ostrołęckiego Stowarzyszenia Tenisowego
Dariusz Terlikowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

OSTROŁĘCKIE STOWARZYSZENIE TENISOWE
ul. Wincentego Witosa 1, 07-412 Ostrołęka
tel: 029 760 68 68; 029 766 69 73
NIP: 758-224-96-74 REGON: 141204496

Data *Ostrołęka, dn. 19.06.2017*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.